Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO CARGO DE SOLDADO DA POLÍCIA MILITAR, EM
CUMPRIMENTO A DECISÃO JUDICIAL, REFERENTE AO CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2013 - SAD/SESP/MT, DE 18
DE NOVEMBRO DE 2013.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA, no uso de suas atribuições legais e em cumprimento das
normas previstas no artigo 37, incisos I e II e no artigo 42 da Constituição Federal, de 05 de outubro de 1988, no Decreto
Estadual n. 5.356, de 25 de outubro de 2002 e alterações dadas pelo Decreto n. 2.030, de 06 de julho de 2009, bem como
na Lei Complementar n. 408, de 01 de Julho de 2010, torna público a Retificação do Resultado Final, em cumprimento a
decisão judicial, do Concurso Público para provimento de vagas e formação de cadastro de reserva para o cargo de
Soldado da Polícia Militar, conforme Anexo único deste Edital.

Cuiabá/MT,  24 de novembro de 2015.

ANEXO ÚNICO - DO RESULTADO FINAL

CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2013 - SAD/SESP/MT, DE 18 DE NOVEMBRO DE 2013

LEGENDAS CRITÉRIOS DE DESEMPATE

E.I - Exame Intelectual

NFI - Nota Final

TAF - Teste de Aptidão Física

A.P. - Avaliação Psicológica

EXM - Exame Médico-Odontológico

I.D.F - Investigação Documental e Funcional

CD - Critério de desempate

SIT - Situação

AP - Aprovado

CL - Classificado

AP-RE - Aprovado - Remanejado vaga
Feminino

GI - Grupo I - Conhecimentos Básicos

GIII - Grupo III - Conhecimentos
Específicos

GII - Grupo II - Conhecimentos Gerais

Dt. Nasc - Data de nascimento

CARGO: SOLDADO DA POLÍCIA MILITAR - RONDONÓPOLIS

VAGA:
MASCULINO

Classif. Nome Inscrição RG E.I NFI TAF A.P. EXM I.D.F Nascimento CD SIT

43º ROGERIO DO MONTE
PITES (SUB JUDICE) 2519151 1294026  SSP

MS 57 57 Apto Apto Apto Rec. 02/04/1983 GI AP

44º DOUGLAS WILLIAM
ALVES RUIZ 2506580 20831781  SSP

MT 57 57 Apto Apto Apto Rec. 27/07/1992 AP

45º RICARDO TEIXEIRA
FRANCO 2407914 20425686

SSP/MT  MT 56 56 Apto Apto Apto Rec. 28/04/1988 GI AP

46º PABLO VICENTE DA
SILVA

2341522 17996333  SSP
MT

56 56 Apto Apto Apto Rec. 18/11/1989 GI AP

47º JOSÉ CARLOS DA SILVA
NOGUEIRA JÚNIOR 2357330 21282030  SSP

MT 56 56 Apto Apto Apto Rec. 19/11/1994 AP

48º ADAO PEREIRA DE
OLIVEIRA NETO 2486776 21283028  SSP

MT 55 55 Apto Apto Apto Rec. 09/12/1991 GIII AP

49º TULIO ROGERIO DOS
SANTOS 2295164 19611579  SSP

MT 55 55 Apto Apto Apto Rec. 20/12/1994 GI AP

50º ALAN PATRICK
BARBOSA DUARTE 2479052 19635338  SSP

MT 55 55 Apto Apto Apto Rec. 19/03/1989 GI AP

51º WELTON LIMA SANTOS 2304430 21978140  SSP
MT 55 55 Apto Apto Apto Rec. 31/12/1992 AP

52º REINALDO CÂMARA
RODRIGUES FILHO 2482053 001235114  SSP

MS 54 54 Apto Apto Apto Rec. 04/05/1989 GI AP

53º
JOSE GILMAR
MAGALHAES
MEDEIROS

2533138 16217772  SSP
MT 54 54 Apto Apto Apto Rec. 02/05/1990 GI AP

54º DIEGO ANTONIO ALVES
LEITE 2364344 23515465

SSPMT  MT 54 54 Apto Apto Apto Rec. 05/09/1991 GI AP

55º SAULO MOREIRA DOS
SANTOS 2051494 21279527  SSP

MT 54 54 Apto Apto Apto Rec. 05/05/1994 GI AP

56º EVERSON FERREIRA 2201488 21407703  SSP
MT 54 54 Apto Apto Apto Rec. 10/07/1994 AP

57º FABIO SOARES DA
SILVA 2265281 17634024  SSP

MT 53 53 Apto Apto Apto Rec. 12/06/1988 GI AP

58º
ALEX FERNANDO
MACHADO (SUB
JUDICE)

2288583 899519  SSP  MT 53 53 Apto Apto Apto Rec. 20/03/1983 Dt.Nasc AP

59º JARYBE ALVES BATISTA 2326094 21223513  SSP
MT 53 53 Apto Apto Apto Rec. 21/07/1994 AP

60º JULIO CEZAR LINO
GUIMARAES 2235293 05011074690

DETRAN  MT 52 52 Apto Apto Apto Rec. 01/10/1991 GI AP

61º MARCELO BEZERRA
RODRIGUES 2456818 0001702174

SEJUSP  MS 52 52 Apto Apto Apto Rec. 16/03/1995 GI AP

62º MARCUS FELLIPE
CORTES VIANA 2540533 001841832  SSP

MS 52 52 Apto Apto Apto Rec. 18/09/1990 AP

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 9c72eb7e

63º WESLEN FERREIRA DE
OLIVEIRA

2309238 19785569  SSP
MT

51 51 Apto Apto Apto Rec. 10/12/1990 GI AP

64º RAFAEL ALEXANDRE
ALMEIDA OLIVEIRA 2300524 22332642  SSP

MT 51 51 Apto Apto Apto Rec. 22/07/1991 GI AP

65º JOSE DE ALMEIDA
AMORIM 2435390 24972967

SEJUSP  MT 51 51 Apto Apto Apto Rec. 23/02/1995 GIII AP

66º RAFAEL GOMES DE
SOUZA 2214806 20940343  SSP

MT 51 51 Apto Apto Apto Rec. 06/06/1991 Dt.Nasc AP

67º KLEYSON MARKS
BEZERRA SOUZA 2387310 21180040  SSP

 MT 51 51 Apto Apto Apto Rec. 07/05/1994 GI AP

68º MARCOS ANTONIO
FERREIRA DE OLIVEIRA 2500159 19644914

SSPMT  MT 51 51 Apto Apto Apto Rec. 23/01/1989 Dt.Nasc AP

69º GEISER DE OLIVEIRA
GOUVEIA 2449595 19503172  SSP

MT 51 51 Apto Apto Apto Rec. 23/06/1991 GI AP

70º JUNIO LOPES DOS
SANTOS (SUB JUDICE) 2268957 19770871

SSP/MT  MT 51 51 Apto Apto Apto Rec. 15/04/1994 AP

71º WESLEY DE JESUS
MOREIRA 2507153 22581634  SSP

MT 50 50 Apto Apto Apto Rec. 10/02/1992 GI AP

72º JEAN MARCOS MATOS
FERREIRA 2508249 23771887  SSP

MT 50 50 Apto Apto Apto Rec. 07/08/1993 GI AP

73º RODOLFO CASTRAO
CLEMENTE 2531143 16902165  SSP

MT 50 50 Apto Apto Apto Rec. 28/09/1991 GI AP

74º IGOR FERREIRA
SPERAFICO 2446340 20055625  SSP

MT 50 50 Apto Apto Apto Rec. 24/07/1990 Dt.Nasc AP

75º CLEYDSON AYRES
MOREIRA 2347610 1220787  SSP

TO 50 50 Apto Apto Apto Rec. 07/10/1994 GI AP

76º HENRIQUE DE LÁBIO
SILVÉRIO 2492415 19031890  SSP

MT 50 50 Apto Apto Apto Rec. 17/03/1990 GIII AP

77º DIEGO RICARDO
VILLALBA 2216531 95266150  SSP

PR 50 50 Apto Apto Apto Rec. 19/05/1989 GI AP

78º LUCAS GIOVANNE
SANTOS E SILVA 2296241 17412080  SSP

MT 50 50 Apto Apto Apto Rec. 26/07/1993 Dt.Nasc AP

79º SILVIO FELIPE LIMA
SANTOS 2378663 2060074  SSP

MS 50 50 Apto Apto Apto Rec. 28/06/1995 AP

80º WAGNER SPALATTI DAS
NEVES (SUB JUDICE) 2232561 18473644  SSP

MT 49 49 Apto Apto Apto Rec. 30/03/1989 GI AP

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 9c72eb7e

81º

ANDERSON BARBOSA
DE MACEDO 2255286

21235333  SSP
MT 49 49 Apto Apto Apto Rec. 20/05/1991 GI CL

82º RONILSON PEREIRA
CANABRAVA 2248140 22376348  SSP

MT 49 49 Apto Apto Apto Rec. 02/08/1991 GIII CL

83º IRINEU ALVES DA
COSTA 2528495 15100804  SSP

MT 49 49 Apto Apto Apto Rec. 02/06/1988 Dt.Nasc CL

84º MACKSUEL FARIAS DE
ALMEIDA 2252783 20098405  SSP

MT 49 49 Apto Apto Apto Rec. 25/04/1991 GI CL

85º JOSÉ FERNANDO
SANTOS LIMA 2495287 21905770  SSP

MT 49 49 Apto Apto Apto Rec. 03/02/1994 GI CL

86º THIAGO JOSE TOMAZ
DE AQUINO 2431572 16101766  SSP

MT 49 49 Apto Apto Apto Rec. 12/05/1988 CL

87º JOANDRO ALVES
SANTOS 2205009 1575249227

SSP  BA 48 48 Apto Apto Apto Rec. 06/06/1992 GIII CL

88º CAIRO BARBOZA
SAMPAIO 2282380 18693911  SSP

MT 48 48 Apto Apto Apto Rec. 14/09/1988 Dt.Nasc CL

89º CARLOS ARTHUR
GOMES RIBEIRO 2409240 21215960  SSP

MT 48 48 Apto Apto Apto Rec. 13/12/1990 GI CL

90º
ANIVALDO
CAVALCANTE RIBEIRO
JUNIOR

2325810 18709001  SSP
MT 48 48 Apto Apto Apto Rec. 25/05/1992 GIII CL

91º VICENTE SILVA NETO 2410214 16051840  SSP
MT 48 48 Apto Apto Apto Rec. 23/11/1988 GI CL

92º COSMO SOCRATES DE
SOUZA BRAZ 2513072 21961697  SSP

 MT 48 48 Apto Apto Apto Rec. 23/09/1992 GIII CL

93º DOUGLAS MACYEL
FERREIRA SILVA 2088916 17757797  SSP

MT 48 48 Apto Apto Apto Rec. 10/01/1989 GI CL

94º MARCIO ALVES
MENDONÇA 2283719 21288348

SSPMT  MT 48 48 Apto Apto Apto Rec. 22/08/1990 CL

95º WERIT FERREIRA
RODRIGUES 2378817 21467714  SSP

MT 47 47 Apto Apto Apto Rec. 21/09/1991 GI CL

96º ROBERTO ROGERIO
DOS SANTOS JUNIOR 2011905 23578246

SEJUSP  MT 47 47 Apto Apto Apto Rec. 19/11/1993 GI CL

97º GLEITON DUARTE DOS
SANTOS 2217414 19274483  SSP

 MT 47 47 Apto Apto Apto Rec. 13/01/1988 GIII CL

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 9c72eb7e

98º WILLIAN MOACIR SILVA
DE OLIVEIRA

2333511 1864300023
MATO GROSS
MT

47 47 Apto Apto Apto Rec. 19/01/1993 GIII CL

99º THIAGO DOS SANTOS
CHUBE 2442310 17438918

SSPMT  MT 47 47 Apto Apto Apto Rec. 11/05/1988 GI CL

100º VALDINEI MOTA PINTO 2210509 20930330  SSP
MT 47 47 Apto Apto Apto Rec. 04/01/1991 Dt.Nasc CL

101º LUCIANO BARBOZA DE
SOUSA 2361744 24928372  SSP

MT 47 47 Apto Apto Apto Rec. 06/10/1991 GIII CL

102º JOÃO HENRIQUE
OLIVEIRA DE SOUZA 2200910 18822045  SSP

MT 47 47 Apto Apto Apto Rec. 28/06/1993 Dt.Nasc CL

103º RONIEL FERREIRA
BISPO 2276852 25432281  SSP

MT 47 47 Apto Apto Apto Rec. 25/02/1994 GI CL

104º
JOAO BATISTA
NOGUEIRA JUNIOR
(SUB JUDICE)

2406829 20544332  SSP
MT 47 47 Apto Apto Apto Rec. 17/12/1989 CL

105º IGOR CASTRO SOUZA 2341905 19375158  SSP
MT 46 46 Apto Apto Apto Rec. 30/03/1991 GI CL

106º KLEVERSON
APARECIDO DA SILVA 2428431 22032738  SSP

MT 46 46 Apto Apto Apto Rec. 29/07/1991 GIII CL

107º PAULO SÉRGIO DOS
SANTOS JÚNIOR 2229080 22961399  SSP

MT 46 46 Apto Apto Apto Rec. 09/04/1995 GI CL

108º EDINEY ARRUDA
VASUM 2060671 21676860  SSP

MT 46 46 Apto Apto Apto Rec. 23/10/1994 Dt.Nasc CL

109º DANIEL OLIVEIRA
MAZETO 2307626 24106070  SSP

MT 46 46 Apto Apto Apto Rec. 25/12/1994 GIII CL

110º JOSE ROBERTO
VATTOS JUNIOR 2386925 22757317  SSP

MT 46 46 Apto Apto Apto Rec. 16/04/1992 GIII CL

111º DIEGO SILVIO DE
OLIVEIRA 2213990 17704758  SSP

MT 46 46 Apto Apto Apto Rec. 30/01/1988 Dt.Nasc CL

112º ADEMILSON
RODRIGUES DA SILVA 2218402 18000924  SSP

MT 46 46 Apto Apto Apto Rec. 20/01/1989 GI CL

113º MARCELINO CEZAR DE
OLIVEIRA VERA 2513013 001630019  SSP

MS 46 46 Apto Apto Apto Rec. 02/09/1988 GIII CL

114º RAUL AFRAEM
SIQUEIRA GOMES 2332051 470405417

CAMPINAS  SP 46 46 Apto Apto Apto Rec. 04/07/1989 Dt.Nasc CL

GERSON SOUZA 20206690  SSP

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 9c72eb7e

115º GONÇALVES 2264617 MT 46 46 Apto Apto Apto Rec. 11/09/1989 Dt.Nasc CL

116º JONATAN PERPETUO
VIEIRA 2040026 19954204  SSP

MT 46 46 Apto Apto Apto Rec. 07/03/1990 GI CL

117º JOSIMAR MOREIRA DOS
SANTOS 2076080 17918782  SSP

MT 46 46 Apto Apto Apto Rec. 18/03/1989 Dt.Nasc CL

118º JHONATAN ESTEVES
SOUZA 2304210 23874716  SSP

MT 46 46 Apto Apto Apto Rec. 09/03/1995 GIII CL

119º WELTON DE OLIVEIRA 2288400 17411742  SSP
MT 46 46 Apto Apto Apto Rec. 08/08/1988 GI CL

120º MICHAEL WEDER
MORAES DE ABREU 2235579 22755373  SSP

MT 46 46 Apto Apto Apto Rec. 02/12/1995 CL

121º KALFFMEN DA SILVA
ALEXANDRE 2215314 17682819

SEJSP  MT 45 45 Apto Apto Apto Rec. 20/11/1991 GI CL

122º JOÃO CARLOS ALVES
FERREIRA 2469251 19565844  SSP

MT 45 45 Apto Apto Apto Rec. 14/11/1989 Dt.Nasc CL

123º RAICK WILSON SOUSA
VIEIRA 2308924 21356149  SSP

MT 45 45 Apto Apto Apto Rec. 05/07/1990 GIII CL

124º JEILISON SANTOS DE
OLIVEIRA 2509911 18356885  SSP

MT 45 45 Apto Apto Apto Rec. 14/01/1989 GI CL

125º
PAULO HENRIQUE DA
SILVA SOUZA
MESQUITA

2369370 22371931  SSP
MT 45 45 Apto Apto Apto Rec. 17/09/1992 GIII CL

126º MISAEL ALVES DE
MELO 2359219 17470412  SSP

MT 45 45 Apto Apto Apto Rec. 20/05/1990 GIII CL

127º EDUARDO BORGES DA
SILVA 2431882 22571264  SSP

MT 45 45 Apto Apto Apto Rec. 25/07/1991 GI CL

128º HIGOR HENRIQUE
NEVES RODRIGUES 2337720 22517812  SSP

MT 45 45 Apto Apto Apto Rec. 06/10/1993 GIII CL

129º EDUARDO SANTOS
AGUILAR 2367971 21238871  SSP

MT 45 45 Apto Apto Apto Rec. 21/08/1990 Dt.Nasc CL

130º LUCAS COSTA ELLER
MACEDO 2247950 0938915147

MTD  MT 45 45 Apto Apto Apto Rec. 31/10/1994 GI CL

131º
FERNANDO PATRIC
CORREIA FERRAZ (SUB
JUDICE)

2308053 18510574  SSP
MT 45 45 Apto Apto Apto Rec. 10/11/1987 GIII CL

132º EDER ESTRELA DOS 2360799 17824362  SSP 45 45 Apto Apto Apto Rec. 10/05/1988 GI CL

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 9c72eb7e

SANTOS MT

133º ROBERTO AVILA
BORGES 2279363 21353840  SSP

MT 45 45 Apto Apto Apto Rec. 05/02/1992 CL

134º WESLEY VICTOR
RODRIGUES BRAZÃO 2301920 002720412  ITEP

RN 44 44 Apto Apto Apto Rec. 27/10/1994 GI CL

135º EVALDO BATISTA
DIAMANTINO 2462257 19032064  SSP

MT 44 44 Apto Apto Apto Rec. 31/01/1988 GI CL

136º EDIVALDO MESQUITA
DA SILVA 2463725 16623304  SJSP

MT 44 44 Apto Apto Apto Rec. 04/06/1989 Dt.Nasc CL

137º JULIANO DOS SANTOS
BORGES 2469910 0017745650

SEJUSP  MS 44 44 Apto Apto Apto Rec. 06/04/1990 GIII CL

138º MURILLO PEREIRA
FALEIRO 2361337 4872221  DGPC

GO 44 44 Apto Apto Apto Rec. 05/02/1992 GIII CL

139º VINICIUS SARUBBI 2424096 20657056  SSP
MT 44 44 Apto Apto Apto Rec. 29/02/1992 GI CL

140º
MARCOS PAULO DA
SILVA SANTOS (SUB
JUDICE)

2220202 19434146  SSP
MT 44 44 Apto Apto Apto Rec. 04/06/1989 CL

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 9c72eb7e

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 9c72eb7e

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T20:55:57-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial